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" BILANCI

2010

g

AKTIVET

Shenime|

Viti 2010

Viti 2009

|AKTIVET AFATSHKURTERA

“|Aktive Monetare

303,255

{Derivative dhe Aktive te mbajtura per tregtim

()

Derivativet

L (i) |

i
3

Aktivet e mbajtura per tregtim

Totali 2

i 3

Aktive te Tjera financiare afatshkurtera

' (i) |Llogari/Kerkesa te arketueshme

592,677

(ii)

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

2,139,017

(iif)

Instrumenta te tjera borxhi

(iv)

Investime te tjera financiare

2,731,694

Totali 3
lInventari

Lendet e para

(i)

Prodhim ne proces

(iif)

Produkte te gatshme

(v)

Mallra per rishitje

(iv)

Parapagesa per furnizime

Totali 4

| Aktivet biologjike afatshkurtera

Aktive afatshkurtera te mbajtura per shitje

- |Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

TOTAL! | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1)

3,034,949

AKTIVET AFATGJATA

investime financiare afatgjata

Pjesemarrje te tiera ne njesi te kontrolluara (vetem ne PF)

(i)

Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje

(iif)

Aksione dhe letra te tjera me viere

(iv)

Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Total 1

| Aktive Afatgjata Materiale

Toka

Ndertesa

Makineri dhe Pajisje

9,815,672

vivivivin

Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl.kontabel)

427,500

Totali 2

10,243,172

| Aktive Biologjike Afatgjata

- | Aktive afatgjata jomateriale

Emri | mire

Shpenzimet e zhvillimit

Vivivisie

Aktive te tiera afatgjata jomateriale

340,850

Totali 4

340,850

Kapitali aksioner | papaguar

Aktive te tjera afatgjata

ITOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (11)

10,584,022

TOTALI | AKTIVEVE (1+1)

13,618,971




BILANCI 2010

ot

PASIVET Shenime | Viti 2010 | Viti 2009
. | |DETYRIMET AFATSHKURTERA
i 1 |Derivativet
2 |Huamarrjet

(i) |Huate dhe obligacionet afatshkurtera

(i) |Kthimet / Ripagesat e huave afatgjata

(i) {Bono te konvertueshme

Totali 2
3 |Huate dhe Parapagimet
(i) |Te pagueshme ndaj Furnitoreve 185,507
(i) |Te pagueshme ndaj Punonjesve 427,011
(iii) {Detyrime tatimore _ 48,397

(iv) [Huate tjera

(v) |Parapagimet e arketuara

Totali 3 660,915

4 ﬁGrantet dhe te ardhurat e shtyra

5 |Provizionet afatshkurtera

I |TOTAL! | DETYRIMEVE AFATSHKURTERA (1) 660,915

i
1

I |DETYRIMET AFATGJATA

1 |Huat afatgjata
(i) |Hua, Bono dhe detyrime nga giraja financiare :

(i) |Bonot e konvertueshme i

Totali 1

Huamarrje te tjera afatgjate *} 13,596,093

2
3 |Provizionet afatgjate
4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra

I |TOTALI! DETYRIMEVE AFATGJATA (1) | 13,596,003

TOTALI | DETYRIMEVE
4

1Ml KAPITALI (638,037)
1 |Aksionet e pakices ( PF te konsoliduara ) '

2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te konsoliduara) %

3 |Kapitali aksionar 100,000
4 |Primi | aksionit

5 |Njesit ose aksionet e thesarit (negative)

6 |Rezerva statutore

7 |Rezerva ligjore

8 |Rezervatetjera

9 |Fitimet e pashperndara

10 |Fitimi (Humbja) e vitit financiar (738,037)

ETOTALI | DETYRIMEVE, KAPITALIT (I + 1i + 1il) i 13,618,971
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2010

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Periudha Periudha
Nr. Pershkrimi | Elementeve Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet Neto 1,192,677
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit =
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe
3 |prodhimit ne proces -
4 Materialet e konsumuara - 8,700
| r*
. 5 Kostot e punes: 1,041,470
3 * Pagat e Personelit 964,643
* Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore 76,827
6 |Amortizimi dhe zhvieresimet 534,563
7 |Shpenzime te tjera 345,981
8 |Totali | shpenzimeve (shuma 3-7) 1,930,714
Fitimi apo Humbja nga veprimtaria kryesore
9 |(1+2+/-3-8) (738,037)
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
10 kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
11 |pjesmarrjet £
12 'Te ardhura dhe shpenzime financiare: it
Te ardhura dhe shpenzime financiare nga investime te
| 12.1 tjera financiare afatgjata
12.2 | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
12.3 |Fitimet (Humbjet) nga kursi | kembimit .
12.4 {Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
13 (121 +/-12.2 #/-12.3 +/-12.4) -
14 |Fitimi (Humbja) para tatimit (9+/-13) (738,037)
15_|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin '
16 |Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (14 -15) (738,037)

17 |Elementet e pasgyrave te konsoliduara




PEE—

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda

ln&irekte 2010

—

NR.

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte

Periudha
Raportuese

Periudha Para
ardhese

Fluksi | parave nga veprimtarite e shfrytezimit

Fitimi para tatimit

(738,037)

Rregullime per .

Amortizimin

534,563

Humbije nga kembimet valutore

Te ardhura nga investimet

Shpenzime per interesa

Rritie / renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga
aktiviteti si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

(2,139,017)

Rritje / renie ne Tepricen e inventarit

Rritie / renie ne Tepricen e detyrimeve per tu paguar nga
aktiviteti

660,915

MM te perfituara nga aktivitetet

interesi | paguar

Tatim mbi fitimin | paguar

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

(1,681,576)

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

¥ (10,584,022)

Te ardhura nga shitja e pajisjeve

interesi | arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese

' (10,584,022)

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarriegafatgjata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Divident te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare

Rritja/renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabe!

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

303,255
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SHENIME SPJEGUESE MBI PASQYREN E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Analiza e Blerjeve te raportuara te pasqyruara ne
Pasqyrat Financiare te Vitit 2010

; Ne leke
1 ilmportet 3,524,731
2 Blerjet brenda vendit 7,170,354
3 |Blerjet pa tvsh e me tvsh te pa zbriteshme 456,500
Shuma e blerjve te raportuara me FDP 11,151,585
Nga kjo:
1 !Aktive Afatgjata Materiale ‘11,118,585
2 Referenca
3 Tetjera B 33,000
| 4 Shpenzime )
| 5 Shtesa ose pakesimi | gjendjeve te magazines (+ ose -)
| IShuma e shpenzimeve
Analiza e "Shpenzime te tjera"
per Bilancin e Vitit 2010
I Furnitura, Nentrajtime e Sherbime Ne leke
1 {Shpenzime kancelari 7,200
2 Shpenzime udhetime e dieta
3 {Shpenzime mirembaijtje € riparime 6,500
4 Shpenzime postare dhe telefonike , Interneti ‘
5 {Shpenzime pritje e percjellje
6 Sherbime bankare 4,500
7 {Shpenzime gera zyrash e ambjentesh .
9 Sherbim instalimi program kompjuteri soft
11 'Shpenzime Postare e Telekomunikacioni 20,000
10 'Shpenzime reklame e Publicitet
| TOTALI
] Tatime, Taksa te paguara Ne leke
1 iTaksa Vendore 240,124
5 .
TOTALI
1 Shpenzime te tjera rrjedhese Ne leke
1 |Shpenzime kancelari .
2 |Shpenzime sherbime bankare i3
3 |Amortizime 534,563
4 Gjoba e demshperblime 76,357
TOTALI 0
| 1 [PAGA + SIGURIME PERSONEL! ] 1,041,470 |

TOTALI | SHPENZIMEVE - 1,930,714




£95'vES £96'veS In+1 IMYL1OL
wizayluys au esal o1 | 9
005°22 00522 ayewloju) ayp alhz alsied| &
2lAz alsied| v
- uodsuel] a1l €
£8.L°86Y £8.'86¥ aynewloju; afsied| z
auala] eloi] ‘eol| |
¢ . ERU/EIR] T
cerlzs cez’ies VLVPOLYAY LIALLMY
08z's1 08zl vivroLlv4v| |
- FAVIONVNIZ SWILSIANI
o iE J R IES % ‘ 3 : i C .
ywpysn Huijopisd m”w___\,:_w“”c wisaidjal alu "
& afifqu fasyifo opyee] AMIYS 03 o: fasyyf 4oalp m.E E_z_”%_. s 1318 n
au Jenjnwinye | v suelxu |epswop| oo | 1o zgiowy | o o._ 9} afj22 180d 3HA Ly iHany
2 ewNYS 8} syusWRlg 5 &3 % } WSSOI | au seninwinye
SUEINETE] 2 ewnyg
HNISEANYd VSALHS LIWIHSANAON FHA YraNErs
(WiziLdowy fenw g aad) 0102  IAAWIZILIOWY T VHADSVY
G8G°8LLLL 685811 LL - n+1 IMvLiOL
aJj0sald esebed ayp sad0id aN| L
o wizaylys eu eidfh a1 | 9
000°05¥ 000'0SGY o aikz alsieq| g
o " podsued) @30l v
[Gsv'vie 0l T 5GP YLEOL S T opewioju| slsied| €
- ) awysuiiibiad a) awijelsu| ayp esayepN| z
" susme] ‘elosl ‘eoll L
Sy Y9L01 GGv'v9L 0L TIVINFLYIN VIVPOLYAY LAY |
0EL'bSE 0EL'PSE YIVMrOLYAY FUVIONYNIA JWILSIANI |
o Jwnopiad ViVrolvdy LIAIMY
HWYSN  yngrsaseia]|  syysel alyug o ety Aenfy jwiysn
a1 afAqui il olialxN 1Sa19|AlY |9} BSalYS| ayp a19ig a1 ofjeo
auelpuel® NI HSN ILVID JNISTHAV LINIMLHSN 3LVrD VSILHS ou efpusfo

0L0Z ILIA - OLNYd NIAUITA 3N
FIVIMILYIN SATALLMY 3 LIWIHSAYAN FHA VIAN3ro




LISTA E AA MTERIALE E JO MATERIALE

RADIG. TRAVEL 2010

Datae 5
EMERTIMI Blerjes Cmim Viere

| |[AKTIVE TE PA TRUPEZUARA P 354,130
1 [PROGRAM TRANSMETIMI & 01.09.2010 2 17%7,065 354,130

MONTIM KOLAUDIM %
Il |AKTIVE TE TRUPEZUARA 2 10,764,455
A [MOBILJE E PAISJE ZYRE 450,000
1{TAVOLINA PUNE 17.09.2010 9 50,000 450,000
B MAKINERI PAISJE INFORMATIKE 10,314,455
~ 1|Radio Playout Servers 29.07.2010 2 218,834 437,668
i 2|Radio Editing Workstation 29.07.2010 2 143,374 286,748
3|Windous 7 Professional 32bit 29.07.2010 4 22,638 90,552
| 4|GJENERATOR PANEL 31.08.2010 1 1,017,825 1,017,825
~ 5]19"Distribucion rack,height 42U width 600,depth {12.08.2010 1 67,996 67,996
_ 6|Installation frame for DP-VEN-06 12.08.2010 1 2,185 2,185
7119" Ventilation unit, 4 fans 12.08.2010 1 18,296 18,296
8|Socker panel, 8x Schuko,switch,overvoltage pro§{12.08.2010 4 -4 506 18,024
9|Aparat Trasmetimi Radio 01.08.2010 1 2,446,255 2,446,255
10|Filter Frekuence per Antena Radio 01.08.2010 1 251,178 251,178
11{Antene Radio 01.08.2010 6 74,066 444,394
12{Percjellels Adio Frekuence te larte 117 m. 01.08.2010 1 53,738 53,738
13|Konektore per Kablla H(Adaptore) 01.08.2010 12 -2,231 26,770
14{Aparat Mates Radiofonik 01.08.2010 1 147,805 147,805
15|Materiale # per instalimet 19.10.2010 61 10,326 629,890
16|Aparat Telefonik NOKIA 27.09.2010 5 19,583 47,917
17{USB to SVGA 18.09.2010 1 15,000 5,000
18|SAGEM RL 302 15.09.2010 1 -3,525 3,625
 19|MIKSER D&R 09.06.2010 1 1,856,270 1,856,270
20{JK Audio Blue Pack Wireless Interview Tool 08.12.2010 2 77,296 154,591
21|PROCESOR DBX 286A 01.10.2010 3 43,154 69,462
22|KUFJE C4500B 01.10.2010 3 54,480 163,440
23|BOKSE KRK RP6 G2 01.10.2010 4 18,660 74,639
' 24|PROCESOR FM 8300 DIGITAL 01.10.2010 1 789,960 789,960
25|RADIO TEAC TUNNER 09.06.2010 1 31,792 21,792
26|SHPERNDARES HP 60 01.09.2010 2 29,964 59,928
27 |kUFJE K141 09.06.2010 8 10,896 87,168
28|KARTE ZERI RME 800 01.09.2010 1 136,200 136,200
| 29|MIKROFONI STATIVA GJIRAFE 01.09.2010 5 8,853 44 265
30{CD PLAYER C502 01.09.2010 1 41,950 41,950
f3‘1 MIKSER 16/4/2 01.08.2010 1 231,540 231,540
' 32|KUFJE C214 01.09.2010 2 38,817 77,634
 33|SHPERNDARES DBX 286A 01.09.2010 2 23,154 46,308
34|D& R tEL HYBRID 01.10.2010 3 18,976 146,928
| 35|KABELL AUDIO ANALOG 01.10.2010 500 © 136 68,100
- 36|KABELL AUDIO DIGITAL 01.09.2010 76 o408 30,898
37|KONEKTORE 01.09.2010 76 i 272 20,672
38|REGJISTRUES H4 01.09.2010 2 32,688 65,376
39|FBT PROJECT 320 01.09.2010 2 28,172 16,344
40|FBT CEILING SPEAKER 01.09.2010 1 °1,361 1,361
41|APARAT CM20 -T 01.09.2010 4 3,950 15,800
42|APARAT MA 200R 01.09.2010 1 54,480 54,480
43|MIKROFONA SM58+X2u 01.09.2010 2 21,792 43,584
10,314,455

SHUMA VLERE TOTAL RADIO

11,118,585




SHENIMET SPJEGUESE

; Sqarim:

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé &shté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave t& k&saj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
}percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhat te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém & pasqyrave financiare
’ ©) Shénime té tjera shpjegeuse

nformaclon i pérgiithshém

Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)
a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.
b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.
c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa mIdIS te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK. 2
d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjltheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.
e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.
f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :
- Parimin e paragitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e pagneshmerise pa asnje influencim te qelhmshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e fe drejte te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat @ metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin mldrs dy periudhave.

A Il Politikat kontabél 1

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: 15)

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin € AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarries (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)
Per vieresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomlke ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tiera metoden e amortizimit
mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht : :
- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me 15 % ne vit.

2

A Y
1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
2
3
4




SHENIMET TE TJERA

RADIO TRAVEL SH.P.K me Administrator ZENVER MEHMET! fillon aktivitetin

me 24.05.2010. Me pare ky subjekt me emrin " RADIO ROCK" ka patur tieter pronar.

Pasqyrat financiare | permbahen periudhes 24.05.2010 deri 31.12.2010




Faqe 1
Ref.
. i
SHENIMET SPJEGUESE
B  Shénimet ge shpjegojné zérate ndryshém té pasqyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare Total (leke) 303,255
Banka
@ Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Viera ne i KUFSI. . Vieizs be
valute + | fund vitit leke
1 Intesa San paolo Bank _|all 20073035303 ¢ 298,869.00
2 Intesa San paolo Bank |euro
Totali 7 298,869
Arka
(i) Vlera ne Kursi Vlera ne
Nr EMERTIM valute | fund vitit leke
1|Arka ne Leke 4,386
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Totali : 4,386
(i) > Vlera te tjera ne Arke (Pulla tat. bileta etj) Leke -
3 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
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Aktive te tiera financiare afatshkurtra

Kliente per malira,produkte e sherbime

Debitore,Kreditore te tjere

Tatim mbi fitimin (saldo debitore/kreditore)
Tatim nga viti kaluar
Tatimi i derdhur paradhenie

Tatim rimbursuar
Tatimi i vitit ushtrimor

Tvsh (saldo debitore / kreditore)

Tvsh ne celje te vitit
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit
Tvsh e rimbursuar gjate vitit

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Parapagime te dhena

Huadhenie afatshkurtera

Qera financiare

Inventari

Materiale te para

Materiale te tjera

Inventari | imet dhe Amballazh

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

Inventar | pamberritur ose te te tretet

Total

Leke

Leke

Tot.

Leke

m
un

1

Tot.

Leke

Leke

i

1

Total

Leke

[t

nn

LI

wins

i

Faqga 2

2,731,694

592,677

2,139,017

2,139,017

2,139,017 |




Aktive biologjike afatshkurtra

Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Shpenzime te periudhave te ardhshme

TOTAL  AKTIVET AFATSHKURTERA

AKTIVET AFATGJATA

~ Investimet financiare afatgjata

Aktive afatgjata materiale

( Pasqyra bashkangjitur )

Ativet biologjike afatgjata

Aktive afatgjata jo materiale

Kapitali aksioner i pa paguar

- Aktive te tiera afatgjata

TOTAL  AKTIVET AFATGJATA

TOTAL  AKTIVET

Nuk ka

l.eke

Total

Leke

Leke

Leke

Total

Leke

i

Fage 3 '

3,034,949

10,243,172

340,850

10,584,022

13,618,971




@

(i)

(iif)

PASIVET AFATSHKURTRA

Derivativet

Huamarrjet

Overdraftet bankare
Huamarrje afat shkurtra

Letra me viere te borxhit, te emetuara

Kthimet / ripagesat e huave afalgjata

Bono te konvertueshme

Huat dhe parapagimet

Furnitor per mallra, produkte e sherbime

Paga dhe shperblime

Detyrime tatimore

Detyrime per Sigurime Shogq.Shend.
Detyrime tatimore per TAP-in

Akciza

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne
Detyrime tatimore per Tatimin ns Burim

Tatime te shtyra (tep.kreditore)

Nuk ka

Total

Leke

[

Leke

Leke

Leke

i

Total

Leke

1

it

B

i

i

660,915

185,507

427,011

48,397

41,178

7,219




)

v)

(M

(i)

i

Hua te Tjera

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar
Debitore dhe Kreditore te tjere

Qera financiare afatshkurter

Parapagimet e arketuara

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Huamarrje bankare
Detyrime nga qeraja financiare

Obligacione

Bono te konvertueshme

Huamarije te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatgjata

Total

Leke

I

Leke

Leke

Leke

Total

Leke

T

Leke

Leke

Leke

Leke

Fage 5

13,596,093




c

Fage 6

i KAPITALI

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)

3 Kapitali aksionar ( | nenshkruar) Leke 100,000

4 Primi aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezervat statutore Leke

7 Rezervat ligjore Leke

8 Rezervat e tjera Leke

S Fitimet e pa shperndara Leke

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar Totali - {738,037)
e Fitimi i ushtrimit Leke (738,037)

s Shpenzime te pa zbriteshme
e Fitimi para tatimit
e Tatimi mbi fitimin

Shénime té tiera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit, per te cilat behen rregullime apo ngjarjete
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime, nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatugra gjate
periudhes raportuese dhe ge jane kcrigjuar, nuk ka. i i

[
HARTUESI Per Drejtimin e Njes'sg "’ Ekonomike
KONTABEL | MIRATUAR

o

rave




Shogeria RADIO TRAVEL SH.P.K. Date : 23.03.2011

NIPT - K22424001S

DEKLARATE

Deklaroj se Subjekti “ RADIO TRAVEL SH.P.K. “ me NIPT K22424001S ka hartuar pasqyrat
Financiare te vitit 2010 komform standarteve te kontabilitetit. '

Hartuesi | pasgyrave financiare eshte Z . FERIT KARAJ Kontabel i Miratuar me NIPT K91506018A




RADIO TRAVEL

SH.P.K.

NIPT K22424001S

Pasqyre Nr. 1

Ne 000/ Leke

ANEKS STATISTIKOR

Numri |Kodi
TE ARDHURAT Liogari{Statistikor| Viti 2010 | Viti 2009
1 |Shitjet gjithsej (a+b+c) 70 11100 1,193 -
a) |Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702, 11101
b) |Te ardhura nga shitja e Sherbimeve 704 11102 1,193 -
c) |Te ardhura nga shitja e Malirave 705 11103
2 |Te ardhura nga shitja te tjera (a+b+c) 708 11104
a) [Qeraja 7081 111041
b) |Komisjone 7082 111042
c) |Transport per te tjeret 7083 111043
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te
3 |gatshem e prodhimeve ne proces 71 | 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
4 |nga | cili : Prodhim | aktiveve afatgjata 11301
5 |Te ardhura nga grantet ( Subvencione ) 73| 11400
6 |Te tjera 75L 11500
7 |Te ardhura nga shitja e Ak:iveve afatgjata 77,E 11600

Totali | te ardhurave 1= (1+2+/-3+4+45+6+7+8 )




“RADIO TRAVEL SH.P.K.
NIPT K22424001S
Pasqyre Nr.2 Ne 000/ Leke
N
- N, SHPENZIMET Morgis? § Kot Viti 2010 Viti 2009
. R Lloganse Statistikor
" |1 |Blerje, shpenzime (ati-b+c+l-d+e}) |60 12100 = | 9
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te ticra 601+602 12101 i
b) |Ndryshimet e gjendjeve te Materialeve (+-) 12102
¢) |Malira te Blera 605/1 12103 9
d) |Ndryshimet e gjendjeve te Mallrave (+-) 12104
e) |Shpenzime per sherbime _ 60512_ 12105 »
2 |Shpenzime per personelin {(a+b} " le4 . 12200 ,042 |
a- |Pagat e personelit 641 12201 965
b- {Shpenzimet per sig.shogerore dhe shendetesore 644 12202 77
3 [Amortizimet dhe zhvieresimet. , o le3
4 |Sherbime nga te trete (a+b+c+d+es+f+g+h+|+]+k+|+m) 61 |12400
a) [Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) [Trajtime te pergjithshme 611 12402 76
C) |Qera 613 12403
d) [Mirembajtje dhe riparime 615 12404 6
€) |Shpenzime per Siguracione 616 12405
f) |Kerkim Studime 617 12406 -
g) |Sherbime te tjera 618 12407 L
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
K i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 -
r j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
. k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacion 626 12411 20
) I) |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per Shitje 6272 124122
m) |Shpenziem per sherbime Bankare 628 12413 4
106
5 |Tatime dhe taksa (atb+c+d) ezl 125 . 240
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
¢) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 240
d) |Taksa e rregjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 .
1) | Totali | Shpenzimeve I=(1+2+3+435) o
Viti 201 (0] Viti 2009
1 |Numri mesatar | te punesuarve 14000 5
- 2 (Investimet 15000 11,118
= |a) |sntimil Aseteve Fikse 15001 10,764
< nga te cilat: asete te reja 150011 10,764
b) |Pakesimi| Aseteve Fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve egzistuese 150021
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RADIO TRAVEL  SH.P.K. NIPT K22424001S

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2010

I

Gjendje 4 Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2010 Shtesa Pzkesime 31/12/2010

1{Toka ‘
2|{Ndertime
3|Makineri.paisje
4|Mjete transporti
5{Kompjuterike 10,314,455 . 10,314,455
1|Zyre 450,000 450,000
> ¥
3

TOTALI - 10,764,455 - 10,764,455

Amortizimi_A.A.Materiale 2010
Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2010 Shtesa Pakesime 31/12/2010

1|Toka
2|Ndertime
3|Makineri.paisje
4{Mjete transporti :
5{Kompjuterike 498,783 : 498,783
1|zZyre 22,500 : 22,500
2
3 ‘

TOTALI - ; 521,283

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010

Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2010 Shtesa Pakesime 31/12/2010

1{Toka
2|Ndertime £
3IMakineri.paisje
41Mjete transporti .
5|Kompjuterike 10,314,455 498,783 9,815,672
1{Zyre 450,000 ~22,500 427,500
2 [
3 . |

TOTALI - 10,764,455 521,283 /10,243,172
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RADIO TRAVEL _ SH.P.K. *

Aktivet Afatgjata jo Materiale me viere fillestare 2010

tol

NIPT K22424001S

Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2010 Shtesa Pakesime 31/12/2010
PROGRAM TRANSMETIM! &
1 |MONTIM KOLAUDIM 2 354,130 354,130
TOTALI | : 354,130 . 354,130
Amortizimi A.A. jo Materiale 2010
Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2010 Shtesa Pakesime 31/12/2010
PROGRAM TRANSMETIMI & : ¢
1 |MONTIM KOLAUDIM 2 13,280 13,280
1
TOTALI - 13,280 - 13,280
Viera Kontabel Neto e A.A. jo Materiale 2010
Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2010 Shtesa Pakesime 31/12/2010
PROGRAM TRANSMETIMI &
1 |MONTIM KOLAUDIM 2 354,130 13,280 340,850
¢ |
1/
TOTALI - 354,130 13,280 | 340,850




